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Fordele
	 •	 �Udnyt potentielle forretningsmuligheder mere effektivt ved at 

kommunikere på kundernes og leverandørernes sprog.
	 •	 �Hjælp de medarbejdere, der taler forskellige sprog, til at 

arbejde mere effektivt.

Nedbryd sprogbarrieren
Det paradoksale ved det nye globale marked er, at man skal kunne 
imødekomme lokale behov for at få succes. Og for at imødekomme 
lokale behov skal du kunne tale lokalsproget, uanset hvor du driver 
forretning. 

Med multilanguage-funktionaliteten i Microsoft Dynamics NAV kan 
du reagere hurtigt og effektivt på potentielle muligheder uanset 
geografisk placering. Du kan øjeblikkeligt skifte til stort set et hvilket 
som helt sprog. 

Du kan udnytte globale forretningsmuligheder bedre, og dine med
arbejder kan arbejde mere effektivt og dermed forbedre interne ope
rationer. 

Tal kundens sprog
Når du taler kundens sprog, forbedres kundeservicen, fordi du kan 
gøre forretninger på kundens sprog. Hvis polske kunder f.eks. ønsker 
fakturaer på deres modersmål, kan du let udskrive fakturaer på polsk 
fra Microsoft Dynamics NAV. 

Tal medarbejdernes sprog
Dine medarbejdere taler forskellige sprog. Kan din virksomhedsløsning 
håndtere det? Microsoft Dynamics NAV indeholder den funktionalitet, 
der er nødvendig for, at der kan bruges forskellige sprog på én 
arbejdsplads - eller på én arbejdsstation.

Med Microsoft Dynamics NAV bliver medarbejderne mere effektive, da 
sprogbarriererne mellem den flersprogede arbejdsstyrke nedbrydes. 
Medarbejderne kan selv bestemme, hvilket sprog de vil arbejde i. En 
fransktalende chef i Canada kan f.eks. arbejde på sit modersmål, selv 
om den lokale Microsoft Dynamics NAVløsning er på engelsk. 

Desuden kan du let og hurtigt skifte sprog. Du behøver ikke at 
lukke programmet og logge på igen for at skifte sprog. Med real
tidsfunktionaliteten sparer du tid. Den giver dig hurtig adgang til de 
oplysninger, du skal bruge, på det ønskede sprog.

Det er endda muligt at lade medarbejdere, der taler forskellige sprog, 
arbejde ved samme arbejdsstation. De kan skifte sprog med et enkelt 
klik med musen.

Tag dit eget sprog med dig
Du kan også udnytte potentielle muligheder mere effektivt ved at 
gøre det lettere at håndtere globale operationer. Hvis en medarbejder 
fra hovedkontoret skal styre et projekt i Italien, kan du sende ved-
kommende til kontoret i Italien. Medarbejderen kan straks gå i gang 
med at arbejde på sit eget sprog. Uanset hvor du befinder dig, kan du 
arbejde på dit eget sprog.

MULTILANGUAGE

Med Microsoft Dynamics NAV, tidligere Microsoft® Business Solutions–Navision®,  
kan internationale virksomheder og virksomheder, hvor der tales flere sprog, 
drive forretning på en effektiv måde. 
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Kontakt din partner
Hvis du vil vide mere om Microsoft Dynamics NAV, skal du kontakte 
din lokale Microsoft Certified Business Solutions Partner. De har den 
nødvendige ekspertise til at imødekomme dine forretningsbehov. 

Om Microsoft Dynamics
Microsoft Dynamics, der inkluderer Great Plains®, Microsoft bCentral™ 
og det tidligere Navision a/s, tilbyder en lang række virksomheds-
applikationer, der gør det muligt for små og mellemstore virksom-
heder at blive tættere forbundet til kunder, medarbejdere, partne-re 
og leverandører. Microsoft Dynamics’ applikationer optimerer strate
giske forretningsprocesser inden for finansstyring, analyse, human 
resources, projektstyring, CRM, field service, supply  chain mana
gement, e-handel, produktion og detailstyring. Applikationerne er 
udviklet til at give indsigt, så kunder kan gøre deres virksomhed til en 
succes. Yderligere oplysninger om Microsoft Dynamics finder du på: 
www.microsoft.dk/mbs

FÅ MERE AT VIDE OM Microsoft Dynamics NAV: www.microsoft.dk/navision


